Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.01.2013 № 2-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление
Администрации Северодвинска

от 15.06.2012 № 229-па

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Северодвинска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 15.06.2012 № 229-па «Об утверждении порядка предоставления из местного бюджета субсидии СМУП ЖКХ «ГОРВИК» следующие изменения:

- слова «решения Совета депутатов от 08.12.2011 № 138 «О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» заменить словами «решения Совета депутатов Северодвинска от 11.12.2012 № 114 «О местном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»;
- исключить из п.п. 2.2. и 2.3. Порядка предоставления из местного бюджета субсидии СМУП ЖКХ «ГОРВИК» на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту объектов ливневой канализации, находящихся на территории города Северодвинска, слова «от 13.06.2012 № 41-рг».
2.   Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Спирин Н.А.

58-41-26